２０２０年９月７日

お客様各位

佐 賀 信 用 金 庫
理事長  杉町 謙吾

台風１０号の接近・通過に伴う営業体制について

佐賀信用金庫（理事長 杉町 謙吾）では、台風１０号の接近・通過に伴い、お客様・職員の安

全を確保するため、本日の営業店・ＡＴＭの開始時間を下記のとおりと致すよう決定しましたので、お知
らせ申し上げます。
 お客様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

○各営業店の窓口につきましては午前１０時を目処に順次開店致します。

○店内ＡＴＭ及び開成出張所につきましては準備が整い次第、開始致します。

○商業施設（ゆめタウン佐賀、モラージュ佐賀、イオン佐賀店、イオンモール佐賀大和、エスプラッツ共同
出張所）に設置しているＡＴＭにつきましては、当該商業施設の営業状況等をご確認ください。

         以 上